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територіальні управління Державної судової 

адміністрації України – Державній судовій 

адміністрації України; копію – відповідному 
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Терміни поданняПодають

(річна)

Місцезнаходження: 

вул. Карла Маркса

Респондент:

Звітність

ЗВІТ  СУДІВ ПЕРШОЇ ІНСТАНЦІЇ ПРО РОЗГЛЯД СПРАВ У ПОРЯДКУ ЦИВІЛЬНОГО
СУДОЧИНСТВА

за 2018 рік

Форма № 1-ц

місцеві загальні суди – територіальному 

управлінню Державної судової адміністрації 

України

на 10-й день після звітного періоду

на 15-й день після звітного періоду

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної судової

адміністрації України 

від 23.06.2018 № 325

(поштовий індекс, область, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,
№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

За погодженням з Держстатом 

Найменування:
Крижопільський районний суд Вінницької області

24600, Вінницька область,м. Крижопіль

Державна судова адміністрація України – 

Державній службі статистики України; 

копію – Верховному Суду

не пізніше 40-го дня після звітного

періоду
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що не
підлягає
стягнен
ню        
             

щодо якої
подано заяви

про

скасування
судового
наказу 

підлягає
стягненн

ю           
       

пред’явле
на до

стягнення
                 

        

121110987654321БА

1200933911555865УСЬОГО (сума рядків 2-8), з них1

стягнення нарахованої, але не виплаченої працівникові суми 

заробітної плати
2

компенсацію витрат на проведення розшуку відповідача, боржника,
дитини або транспортних засобів боржника 

3

200933911531215

стягнення заборгованості за оплату житлово-комунальних послуг, 

телекомунікаційних послуг, послуг телебачення та радіомовлення з 

урахуванням індексу інфляції та трьох відсотків річних, 

нарахованих заявником на суму заборгованості 

4

124549

стягнення аліментів у розмірі на одну дитину - однієї чверті, на 

двох дітей - однієї третини, на трьох і більше дітей - половини 

заробітку (доходу) платника аліментів, але не більше десяти 

прожиткових мінімумів на дитину відповідного віку на кожну 

дитину, якщо ця вимога не пов'язана із встановленням чи 

оспорюванням батьківства (материнства) та необхідністю 

залучення інших заінтересованих осіб

5

11

стягнення аліментів у твердій грошовій сумі в розмірі 50 відсотків 

прожиткового мінімуму для дитини відповідного віку, якщо ця 

вимога не пов'язана із встановленням чи оспорюванням батьківства
(материнства) та необхідністю залучення інших заінтересованих 

осіб

6

повернення вартості товару неналежної якості, якщо є рішення суду,

яке набрало законної сили, про встановлення факту продажу товару 

неналежної якості, ухвалене на користь невизначеного кола 

споживачів

7

Розділ 1. Розгляд заяв наказного провадження

 №

з/п
Заявлено вимогу про

Кількість розглянутих заяв про скасування судового наказу,

од

відмовле

но у

видачі

судового

наказу

усього

Кількість розглянутих заяв про видачу судового

наказу, од

видано

судових

наказів

із
порушенн
ям строків,
встановле
них ЦПК

України (із
графи 1)

сума грошових

коштів та

вартість майна,

грн

усього

у тому числі

сума грошових

коштів та вартість

майна, грн

поверненн

я заяви 

скасовано

судовий

наказ

з порушенням
строків,

встановлених
ЦПК України
(із графи 7)
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до юридичної особи або фізичної особи - підприємця про стягнення

заборгованості за договором (іншим, ніж про надання 

житлово-комунальних послуг, телекомунікаційних послуг, послуг 

телебачення та радіомовлення), укладеним у письмовій (в тому 

числі електронній) формі, якщо сума вимоги не перевищує ста 

розмірів прожиткового мінімуму для працездатних осіб

8
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понад 500

розмірів

прожитковог

о мінімуму

для

працездатни

х осіб

не

перевищує

500 розмірів

прожитковог

о мінімуму
для

працездатни

х осіб

не перевищує 100

розмірів прожиткового

мінімуму для
працездатних осіб

13121110987654321А

5221313132041650274604604731

16111110112

про державну власність3

про комунальну власність4

1411111011про приватну власність (усього), з них5

222126

7

28

2спори про володіння чужим майном9

спори з приводу сервітутів10

11

спори про авторське право12

спори про суміжні права13

спори про право на винахід, корисну модель, 

промисловий зразок та раціоналізаторські 
14

спори про торговельну марку та товарний знак15

спори з приводу інших об`єктів промислової 

власності
16

1111121159651712512312617

512333купівлі-продажу18

2дарування19

довічного утримання20

41111найму (оренди)21

111111надання послуг 22

страхування23

з них спори про відшкодування шкоди, заподіяної від

нещасного випадку на виробництві та 
24

9611211289517117116118позики, кредиту, банківського вкладу25

підряду26

у 

тому

числ

і

спори про самочинне будівництво

з 

них

Спори про право інтелектуальної власності (усього)

з 

них

Розділ 2. Розгляд справ позовного провадження

УСЬОГО (сума рядків 2, 11, 17, 27, 38, 39, 42, 46, 47, 53,

57, 58, 59, 60), з них

у тому числі

Кількість розглянутих позовних заяв, од

Спори про право власності та інші речові права 

(усього)

спори про припинення права власності на земельну 

ділянку
спори про речові права на чуже майно (усього)

Спори, що виникають із договорів (усього)

з 

них

Кількість с

перебува

розгля

поверну

то

у тому

числі

надійшло у

звітному

періоді

усього

Б

усього

Кількість

нерозглянути

х позовних

заяв на кінець

звітного

періоду, од

№

з/п

Категорії справ

Загальні показники розгляду позовних заяв

Кількість позовних

заяв, що перебували

на розгляді, од

із

порушен

ням

строків,

встанов

лених

ЦПК

України 

відкрито

провадж

ення

відмовлен

о у

відкритті

провадже

ння

залишен

о без

розгляду

розмір заявлених грошових вимог  (ціна

позову) (з гр.7)

усього
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із них

провадж

ення у

яких

зупинено

усього

із

задово-ле

нням

позову (із

графи 16)

заочного

(із графи

16)

26252423222120191817161514

55000368150910691239207377170387453428

14119111211

3118101111

2222

11111

11111

329217221669417770819598

300001231352

22

2241

111

31561722164527268738091

Кількість розглянутих справ, од

Порушен

о

строки

розгляду

справ,

встанов

лені

ЦПК

України

(з гр.15)

Кількість

нерозглянутих

справ на кінець

звітного періоду,

од

усього

у тому числі

із них

Загальні показники розгляду справ

ість справ, що

ребували на

озгляді, од

із

ухваленн

ям

рішення

у тому

числі

надійшло у

звітному

періоді

Розмір грошових коштів

присуджено до стягнення, грн.

усього

у тому

числі

моральної

шкоди        

  (із графи

25)

із

залише

нням

заяви

без

розгляд

у

із

закритт

ям

провад

ження у

справі

переда

но в

інші

суди
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1311113116141627

1311113116141628

222222фізичній особі, яка потерпіла від кримінального 

правопорушення
29

завданої каліцтвом, іншим ушкодженням здоров’я 

або смертю фізичної особи, крім відшкодування 
30

111111завданої незаконними рішеннями, діями чи 

бездіяльністю органу, що здійснює 
31

333333завданої майну фізичних або юридичних осіб32

2222завданої порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища 
33

завданої внаслідок недоліків товарів, робіт (послуг)34

завданої державі внаслідок корупційного 

правопорушення
35

завданої фізичній або юридичній особі внаслідок 

незаконних рішень, дій або бездіяльності суб’єкта, 
36

завданої внаслідок вчинення домашнього насильства37

13219293939438

212133339

212133340

41

1521111131342

2про виселення43

про стягнення плати за користування житлом44

13211111313про визнання особи такою, що втратила право 

користування жилим приміщенням
45

231111111146

20494178718719019647

847826899196про розірвання шлюбу48

9424821838485про стягнення аліментів49

21111про встановлення батьківства або материнства50

76777про позбавлення батьківських прав51

про надання дозволу на виїзд неповнолітньої дитини

за межі України
52

21111153

про поновлення на роботі54

211111про виплату заробітної плати55

про відшкодування матеріальної шкоди, заподіяної 

працівниками державним підприємству, установі, 
56

57

58

159

31122260

Спори про захист немайнових прав фізичних осіб 

(усього), з них
про захист честі, гідності та ділової репутації (усього)

з них

Спори, що виникають із сімейних правовідносин 

(усього)

Спори, що виникають із трудових правовідносин 

(усього)

з 

них

Спори про спадкове право

Спори, пов’язані із застосуванням Закону України 

”Про захист прав споживачів”

Спори, що виникають із земельних правовідносин 

Спори, що виникають із житлових правовідносин 

(усього)

з 

них

Справи про визнання необґрунтованими активів та їх 

витребування

з 

них

Звільнення майна з-під арешту (виключення майна з 

опису)
Інші

про відшкодування шкоди (усього)

Спори про недоговірні зобов`язання (усього), з них

з них до засобів масової інформації
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55 00038113712107111113

55 00038113712107111113

55 0006782822222

111

150731122223

1061021222

12251104110411096

1222

1222

2429891112

22

229891112

33861352011

82002171119316383164187183

75117035707782

82006338243828887

2221

1154566

11111

11111

1111

111131



у тому числі
надійшло у

звітному
періоді

усього

із порушенням

строків,

встановлених

ЦПК України 

відкрито

провад-женн

я

відмовлено у

відкритті

провадження

залишено

без розгляду
повернуто

у тому числі
надійшло у

звітному
періоді

усього

121110987654321А

44444800420004242421

2222222

2

1111111
про обмеження цивільної дієздатності фізичної особи3

1111111
про визнання фізичної особи недієздатною4

про поновлення цивільної дієздатності5

6

3333333
7

8

11111119

34343832323232
10

11

2222222
12

111111113

14

15

16

1111111Справи, що виникають із сімейних правовідносин (усьог17

1111111надання права на шлюб18

розірвання шлюбу за заявою подружжя, яке має дітей19

Розділ 3. Розгляд справ окремого провадження

Загальні показники розгляду  заяв

№

з/п

Кількість  заяв, що

перебували на розгляді,

од

Кількість розглянутих заяв, од

Кількість

нерозглянутих

заяв на кінець

звітного періоду,

од 
усього

Справи про визнання фізичної особи безвісно відсутньою чи 

оголошення її померлою

Справи про скасування рішення про визнання фізичної особи 

безвісно відсутньою чи оголошення її померлою

Справи про усиновлення

Справи про встановлення фактів, що мають юридичне значення

Справи про відновлення прав на втрачені цінні папери на 

пред’явника та векселі

Б

Справи про обмеження цивільної дієздатності фізичної особи, 

визнання фізичної особи недієздатною та поновлення цивільної 

дієздатності фізичної особи (усього)                                                        

                                                 

у

тому

числі

Справи про надання неповнолітній особі повної цивільної 

дієздатності

УСЬОГО (сума 2, 6-17, 21, 22), з них

Усього 

Кількість справ, що

перебували на

розгляді, од

Категорії справ
у тому числі

у 

тому 

числі

Справи про визнання спадщини відумерлою

Справи про передачу безхазяйної нерухомої речі у комунальну 

власність

Справи про надання особі психіатричної допомоги у примусовому 

порядку

Справи про примусову госпіталізацію до протитуберкульозного 

закладу

Справи про розкриття банком інформації, яка містить банківську 

таємницю, щодо юридичних та фізичних осіб



із них

проваджен

ня у яких

зупинено 

усього

із

залишенням

заяви            

            без

розгляду

із закриттям

провадженн

я у справі

передано в

інші суди

у тому числі

із

задоволення

м заяви  (із
гр. 13)

із

ухваленням

рішення

2019181716151413

0401004343

22

11

11

33

11

413333

22

11

11

11

Загальні показники розгляду справ

Кількість

нерозглянутих справ

на кінець звітного

періоду, од

Кількість розглянутих справ, од Кількість
справ, у

яких
порушено
терміни

розгляду,
встановлені

ЦПК
України (з
гр.12), од

у тому числі



встановлення режиму окремого проживання за заявою подружжя20

21

22

числі

Інші справи

Справи про видачу і продовження обмежувального припису
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 ухвал рішень

у тому числі

надійшло у

звітному

періоді

усього

10987654321А

00123500451

134342

3

111114

5

6

 №

з/п

Встановлена Конституційним Судом України 

неконституційність (конституційність) закону, іншого 

правового акта чи їх окремого положення, застосованого (не 

застосованого) судом при вирішенні справи, якщо рішення 
суду ще не виконане

Розділ 4. Результати розгляду заяв перегляд судового рішення за нововиявленими або виключними обставинами 

Кількість

нерозглян

утих заяв

на кінець

звітного

періоду, од

Кількість

інших рішень

ухвалених до

відкриття

провадження,

од

відмовлено в

задоволені

заяви

у тому числі

у тому числі скасовано (із

гр.7)

Кількість заяв, що

перебували на розгляді, од

Кількість розглянутих заяв, од

Усього

Кількість

повернутих

заяв, од

Підстави для перегляду судового рішення

Б

задоволено

заяв

Скасування судового рішення, яке стало підставою для 
ухвалення судового рішення, що підлягає перегляду

Встановлення вироком суду, що набрав законної сили, вини 

судді у вчиненні злочину, внаслідок якого було ухвалено 

судове рішення.

Істотні для справи обставини, що не були встановлені судом 

та не були і не могли бути відомі особі, яка звертається із 

заявою, на час розгляду справи

Встановлений вироком або ухвалою про закриття 

кримінального провадження та звільнення особи від 

кримінальної відповідальності, що набрали законної сили, 

факт надання завідомо неправильного висновку експерта, 

завідомо неправдивих показань свідка, завідомо 

неправильного перекладу, фальшивості письмових, речових 

чи електронних доказів, що призвели до ухвалення 

незаконного рішення у даній справі

УСЬОГО (сума рядків 2-6), у тому числі
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Кількість
 №

рядка

4381

3112

3

194

5

6

27

1518

109

10

111

112

13

14

615

616

417

318

18419

20

(підпис) 

Виконавець:

(підпис) 

(04340) 2-12-63Телефон:

(04340) 2-12-63Факс:

 inbox@kr.vn.court.gov.uaЕлектронна пошта:

11 січня 2019 рокуДата:

(П.І.Б.)

жінки

кількість фізичних осіб, усього

Найменування показника

В.Г. Зарічанський

(П.І.Б.)

В.І. Перепеличний

кількість юридичних осіб, усього

іноземні громадяни, особи без громадянства

внутрішньо переміщені особи

учасники бойових дій, Герої України

пенсіонери

особи з інвалідністю

у тому числі дівчаток

Кількість дітей усиновлених іноземними громадянами (усього), од 

у тому числі дівчаток

Кількість усиновлених дітей (усього), од

Сума, присуджена до стягнення з посадових осіб, винних у незаконному звільненні, грн.

кількість державних органів (з рядка 8)

з них

Довідка до звіту

б'єкти звернен

Керівник:

Кількість справ, у яких проведено врегулювання спору за участю судді

Кількість справ розглянутих у порядку спрощеного провадження, од

задоволено (з рядка 17)

Кількість подань про тимчасове обмеження у праві виїзду за межі України, од

Кількість справ окремого провадження, розглянутих за участю присяжних, од

Кількість копій судових наказів, надісланих боржникам з порушенням вимог,  передбачених частиною 1 
статті 169 ЦПК України, од


